关于拟接收徐广岩同志为预备党员的公示

根据发展党员工作程序要求，现将机械与能源工程学院学生党支部近期发

展对象予以公示。 具体情况如下：

公示 期为2024年 10月 11 日至 2024年 10月 16日 (5个工作日)。 公示

期间，党员和群众可来电、 来信、 来访，反 映其理想信念、 政治立场、 思想作

风、 实际表现等方面情况和问题。 以个人名义反映问题的， 要签署本人真实姓

名。 党总支将对反映人和反映问题严格保密，对反应问题进行调查核实，弄清

事实真相，并以适当方式向反映人反馈

徐广岩， 男， 蒙古族， 高中学历，内蒙古自治区通辽市人，2004年 6月

出生， 2022年 6月高中毕业，现就读我校机械与能源工程学院2022级智能机

器人技术专业。 该同学于2022年10月提出入党申请，经党支部培养教育和考

察， 2023年 9月被确定为入党积极分子，2024年 10月9日被列为发展对象。

。

联系电话： 18818239347
联系邮箱： 201500108stiei.edu.cn
联系地址： 上 海市奉贤区奉城镇瓦洪公路3098号上海电子信息职业技术

学院机械与能源工程学院党总支

联系人： 王晨怡
中共上海电子信息职业技术学院委员会

机械与能源工程学院党总支委员会

2024年 10月 10山